	برنامه هفتگي رشته بهداشت حرفه ای و ایمنی کار  ترم اول -  نيمسال اول سال تحصيلي 1403-1402   از تاريخ 01/07/1402  لغایت 21/10/1402


	8-6
	6-4
	4-2
	2-12
	12-10
	10-8
	ساعت

روز هفته

	
	
	 
	
	ریاضی عمومی1
خانم دکتر حسنی فر کلاس5   
	تفسیر موضوعی قرآن(خواهران) 

کلاس 6
	شنبه

	        تاریخ تحلیلی صدر اسلام 
(برادران)
کلاس124 دانشکده پزشکی 
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام 
(خواهران)
کلاس124 دانشکده پزشکی 
	
	

	فیزیولوژی و کالبد شناسی
آقای دکتر گرمابی کلاس 3
	تفسیر موضوعی قرآن 

( برادران) 
کلاس 10 دانشکده پرستاری
	يكشنبه

	
	شیمی عمومی
آقای دکتر میرزایی  کلاس2
	برنامه نویسی کامپیوتر

کلاس 1 تئوری - عملی

آقای دکتر گلاب پور16 -13 


	
	کلیات محیط زیست 
آقای دکتر  رودباری                   کلاس6
	آموزش بهداشت
خانم دکتر صادقیان  کلاس7 


	دوشنبه

	
	
	فیزیولوژی و کالبد شناسی
آقای دکتر طالبی   کلاس1    
	
	  زبان پیش دانشگاهی
آقای ابوالحسنی 

کلاس4  


	فیزیک اختصاصی 1
آقای دکتر کیوان کلاس 5 


	سه شنبه

	
	
	
	
	
	
	چهارشنبه

	


	برنامه هفتگي رشته بهداشت حرفه ای و ایمنی کار    ترم سوم  -  نيمسال اول سال تحصيلي 1403-1402   از تاريخ 01/07/1402  لغایت 21/10/1402


	8-6
	6-4
	4-2
	2-12
	12-10
	10-8
	ساعت

روز هفته

	
	
	
	
	
	
	شنبه

	
	
	
	آشنایی با صنایع و شناخت فنون صنعتی
آقای دکتر برخورداری کلاس 5
	
	مکانیک سیالات
آقای دکتر جمشیدی   کلاس5
	يكشنبه

	
	ادبیات فارسی(مشترک با ترم 1 عمومی )
آقای زروج حسینی 18:30-15:30      کلاس 6
	
	آمار زیستی
خانم دکتر طالبی  عملی 


	آمار زیستی
خانم دکتر طالبی  کلاس 6  


	دوشنبه

	
	
	تربیت بدنی 1 ( برادران )
	
	مکانیک سیالات
آقای دکتر جمشیدی   کلاس6


	آشنایی با صنایع و شناخت فنون صنعتی
آقای دکتر برخورداری عملی
	سه شنبه

	
	کمکهای اولیه
خانم  همتی کلاس4
	کمکهای اولیه
خانم  همتی کلاس4


	 
	مکانیک جامدات
آقای دکتر کیوان کلاس5
	تربیت بدنی 1 (خواهران)
	چهارشنبه

	
	
	
	
	
	
	

	2 واحد درس از گروه معارف  + 2 واحد درس دانش خانواده و جمعیت اخذ شود.



	برنامه هفتگي رشته بهداشت حرفه ای و ایمنی کار    ترم پنجم  -  نيمسال اول سال تحصيلي 1403-1402   از تاريخ 01/07/1402  لغایت 21/10/1402


	8-6
	6-4
	4-2
	2-12
	12-10
	10-8
	ساعت

روز هفته

	کارورزی
 
	شنبه

	
	يكشنبه

	
	دوشنبه

	
	سه شنبه

	
	چهارشنبه

	


	برنامه هفتگي رشته بهداشت حرفه ای و ایمنی کار    ترم  هفتم-  نيمسال اول سال تحصيلي 1403-1402   از تاريخ 01/07/1402  لغایت 21/10/1402


	8-6
	6-4
	4-2
	2-12
	12-10
	10-8
	ساعت

روز هفته

	
	
	تجزیه و ارزشیابی نمونه های هوا عملی
آقای دکتر برخورداری
	
	ارزیابی مدیریت ریسک تئوری

آقای دکتر غریبی کلاس1
	ایمنی برق و ماشین آلات تئوری

آقای دکتر غریبی کلاس1
	شنبه

	
	
	  طراحی تهویه صنعتی عملی

آقای دکتر جمشیدی کلاس6  
	سم شناسی شغلی عملی 

آقای مهندس بیگانه 
	  طراحی تهویه صنعتی
دکتر جمشیدی کلاس6   تئوری 


	سم شناسی شغلی تئوری

دکتر ابراهیمی   کلاس4
	يكشنبه

	
	
	روشنایی در محیط کار   

آقای دکتر جمشیدی کلاس 3  تئوری 
	
	سیستم های مدیریت ایمنی (تئوری عملی )
دکتر غریبی کلاس5
13-10


	بیماریهای شغلی و اپیدمیولوژی آنها
آقای دکتر ابراهیمی کلاس4
	دوشنبه

	
	
	روشنایی در محیط کار  عملی
آقای دکتر جمشیدی 
	
	  تجزیه و ارزشیابی نمونه های هوا (تئوری)

 آقای دکتر برخورداری کلاس 1
	ایمنی برق و ماشین آلات    )عملی(
ارزیابی مدیریت ریسک (عملی)

آقای دکتر غریبی 

یک هفته در میان
	سه شنبه

	
	
	
	
	
	
	چهارشنبه

	2 واحد درس از گروه معارف اخذ شود


